militem faciendurh conceflò, & de aimerciamentis, exceptis finibus, et averia fua fi qua

ceperis occacione predióta, ei interim deliberes. Tcit. I. Franc[ifco) x. die Februarij,

anno regni noftri xxxvIII.° per reginam.

Item de refpe&u prediéto tale fiebat memorandum,

Memorandum quod die Veneris proxima poft feftum Purificacionis beate Marie

Virginis, anno regni regis Henrici xxxvIII. in capella domine regine apud Weft

monafterium, per dorhiriam reginam, et confilium domini regis, necnon per thefaura

rium et barones de fcaccarió, prefentibus et confencientibus, dominis B. dei gracia

Cant. archiepifcopo, et Laurencio Roff. epifcopo, fuper querela diftriccionis, quam fecit

archiepifcopüs fuper epifcopum, pro auxilio aä prirhogenitum regis filium miilitem fa

ciendum, de feodis militunì que archiepifcopus dicit ipfum epifcopum tenere de ipfo,

ct de querelis de averjs ipfiu§ epifcopi injufte captis pro eodem auxilio, unde placitum

motum fuit in comitátu Kanc, inter eos, et etiam de querela mota ex parte domini

regis verfus eundem epifcopum, fuper exaccione ejufdem auxilij de feodis militum, que

dicit ipfum epifcopurii tenére de eò in capite, taliter fuerat ordinatum. Quod archie- '

pifcopus non diftringat ipfum epifcopum, nec rex, eo quod in omni cafü negocium

tangit regem, quoufque dominus rex redierit in Angliam, ut tunc coram ipfo di&tum

negocium in eo ftatu in quo eft modo refumatur, et coram ipfo finaliter terminetur.

Et interim nomine hujus auxilj feodorum, ex parte domini regis vel archiepifcopi

fuper diétum epifcopum, nulla fiet diftriccio, fet interim omnia fint in pace que âiâum

negocium tangunt vel tangere poterint, interim quocumque modo occafioné predi&to

rum. Et datüm eft breve de refpeétu ufque ad reditum regis de Vafconia, tam contra

diftriccionem archiepifcopi quam domini regis de eodem auxilio, cujus tenor fuperius

continetur. Poft hec ómnia, dominus archiepifcopus, contra ordinacionem domine

-- regine
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regine, et domini comitis, et contra confenfum fuum expreffum, nec non et bonam fidem,

impetravit a domino rege adhuc in Vafconia exiftente, fuper prediéto auxilio, et fuper

returno brevium regium in epifcopatu Roffenf. et in feodis epifcopatus, brevia fubfe

quencia.

Octavum breve regis,

Hಚ್ಡ Dei gracia, &c. vicecomiti Kanc. falutem. Cum archiepifcöpus Cant.

patronatum habeat omnium temporalium epifcopatus Roffenf. per cartam domini

Johannis regis patris noftri, quam nobis oftendit, et epifcopus Roffenf. fervicia nobis